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PERIODICO OFICIAL

10 de febrero de 2016

Municipio de Miacatlan, Morelos

Calendario de Prest

upuesto de Egreso:

del Ejercicio Fisc:

| 2016

Monto Aprobado
Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Objeto del Gasto

$69,720,530.87

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

$5,810,044.24

Servicios Personales

$27,848,002.00

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

$2,320,666.83

Remuneraciones  al
Personal de Caracter
Permanente

$21,051,520.00

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

$1,754,293.33

Remuneraciones  al
Personal de Caréacter
Transitorio

$435,362.00

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

$36,280.17

Otras
Sociales
Econdémicas

Prestaciones

$3,972,880.00

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

$331,073.33

Pago de Estimulos a
Servidores Publicos

$2,388,240.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

$199,020.00

Materiales y
Suministros

$4,320,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

$360,000.00

Materiales de
Administracion,
Emision de
Documentos
Articulos Oficiales

$600,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

Alimentos y
Utensilios

$100,000.00

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

Materias Primas y
Materiales
Produccién
Comercializacion

$50,000.00

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

Materiales y Articulos
de Construccion y de
Reparacién

$300,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

Productos Quimicos,
Farmacéuticos y de
Laboratorio

$100,000.00

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

Combustibles,
Lubricantes y
Aditivos

$2,500,000.00

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

$208,333.33

Vestuario, Blancos,
Prendas de
Protecci6én

Articulos Deportivos

$400,000.00

$33,333.3

$33,333.3

$33,333.3:

$33,333.3:

$33,333.33

$33,333.33

$33,333.3:

$33,333.3:

$33,333.33

$33,333.33

$33,333.33

$33,333.33

Materiales Y
Suministros para
Seguridad

$30,000.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

Herramientas,
Refacciones y
Accesorios Menores

$240,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

Servicios

$6,310,000.00

$525,

$525,

$525,

$525,

$525,8

$525,8

$525

$525

$525,833.3:

$525, 3

$525, 3

$525, 3

Servicios Basicos

$4,800,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$400,000.00

Servicios de

$100,000.00

$8,

$8,333.33

$8,333.33

Servicios

Profesionales,

Cientificos, Técnicos
Otros Servicios

$100,000.00

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

Servicios
Financieros,
Bancarios y
Comerciales

$10,000.00

$833.33

$833.33

$833.33

$833.33

$833.33

$833.33

$833.33

$833.33

$833.33

$833.33

$833.33

$833.33

Servicios de
Instalacion,
Reparacion,
Mantenimiento y
Conservacion

$300,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

Servicios de
Comunicacién Social
y Publicidad

$200,000.00

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

Servicios de
Traslado y Vidticos

$200,000.00

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

Servicios Oficiales

$500,000.00

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67
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Otros Servicios
Generales

$100,000.00

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y Otras
Ayudas

$3,180,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

$265,000.00

Transferencias
Internas y
Asignaciones al
Sector Pblico

$50,000.00

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

Subsidios
Subvenciones

$50,000.00

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

Ayudas Sociales

$2,700,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

$225,000.00

Pensiones y
Jubilaciones

$380,000.00

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

$31,666.67

Bienes Muebles,
Inmuebles e

Intangibles

$1,220,000.00

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

$101,666.67

Mobiliario y Equipo
de Administracion

$300,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

Mobiliario y Equipo
Educacional y
Recreativo

$100,000.00

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

$8,333.33

Equipo e
Instrumental  Médico
y de Laboratorio

$50,000.00

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

Vehiculos y Equipo
de Transporte

$500,000.00

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

$41,666.67

Equipo de Defensa y
Seguridad

$50,000.00

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

$4,166.67

Magquinaria, Otros
Equipos
b itas

$200,000.00

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

$16,666.67

Activos Intangibles

$20,000.00

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

$1,666.67

Inversién Publica

$13,342,528.87

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

$1,111,877.41

Obra Publica $11,132,528.87 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74 $927,710.74
Proyectos

Productivos y

Acciones de

Fomento $2,000,000.00 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67 $166,666.67
Otras Inversiones

Financieras $10,000.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33
Provisiones para

Contingencias y

Otras  Erogaciones

Especiales $100,000.00 $ $ $ $ $8, $8, $ $ $8,333.3! $8,333.33 $8,333.33 $
Convenios $100,000.00 $ $ $ $ $8, $8, $ $ $8,333.3: $8,333.33 $8,333.33 $
Adeudos de

Ejercicios  Fiscales

Anteriores (ADEFAS) $13,500,000.00 | $1,125,000.00 | $1,125,000.00 $1,125,000.00 $1,125,000.00 | $1,125,000.00 | $1,125,000.00 | $1,125,000.00 | $1,125,000.00 | $1,125,000.00 | $1,125,000.00 | $1,125,000.00 | $1,125,000.00
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